CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
19 Dubai
20 Lukako
3¢ Gold

49 Explosao

590 Papa Léguas

62 Goop

7° Venon

8¢ Ferinha

99 R7

102  Jon Jhones
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Guliti Guliti

Proprietario
Jeferson
Marcelo
Alexandre
Sebastiao
Marcio
Andre
Daniel
Antonio Luiz
Jacson
Carlos Henrique

Betinho / Kaio

13/03/2021

Origem
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Volta Redonda
Valenca
Valenca

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

235

125

102

97

74

69

68

52

30

30

21

Pontos

15

14

13

12

11

10

25/04/2024 18:12

1/1



